
 1 

    Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:11518/16.03.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        12η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                 την 15.03.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η Μαρτίου 

2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 10586/09-03-2018 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09-03-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

7. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ    Μέλος της Ο.Ε.           

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

             ΑΠΟΦΑΣΗ –114–  

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά έγκριση δαπανών και απαλλαγή υπολόγου εντάλματος 

προπληρωμής 282/2018 ποσού 620,00€ . 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 10517/09-03-2018 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «΄Εχοντας υπόψη   

                   

 το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 «Καλλικράτης» περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής  

επιτροπής 

 το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) περί έγκρισης  

έκδοσης ενταλμάτων προπληρωμής 

 την υπ΄αριθμ  79/ 2018 απόφαση οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου περί έγκρισης 

πίστωσης ποσού  500,00 € πλέον ΦΠΑ(ήτοι 620,00 €), καθώς και περί ορισμού α)υπολόγου 

ΑΔΑ: Ω40ΩΩΕΒ-3ΟΖ



 2 

εντάλματος προπληρωμής και β) του Κ.Α 00.6495.0001  του προϋπολογισμού του Δήμου 

Ιλίου ως δεκτικού για ένταλμα προπληρωμής 

 Το χρηματικό ένταλμα 282 / 2018 

Παρακαλούμε: 

α) να νομιμοποιήσετε τις δαπάνες που πραγματοποιήθηκαν για  πληρωμή δαπάνης που αφορά  το 

κόστος υποβολής και αξιολόγησης της υποψηφιότητας του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της 

διοργάνωσης για τα ελληνικά βραβεία  για το περιβάλλον από τον Πανελλήνιο σύνδεσμο 

επιχειρήσεων προστασίας περιβάλλοντος που εξοφλήθηκαν -μέσω του υπολόγου  κ. Τσαλδάρη 

Παλλάση - με την έκδοση του  282  /2018 χρηματικού εντάλματος προπληρωμής ποσού 620,00  € 

β) να αποφασίσετε την απαλλαγή  του υπαλλήλου του Δήμου  κ. Τσαλδάρη Παλλάση από υπόλογο 

του 282 / 2018 χρηματικού  εντάλματος προπληρωμής. » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Νομιμοποιεί τις δαπάνες που πραγματοποιήθηκαν για  πληρωμή δαπάνης που αφορά  το 

κόστος υποβολής και αξιολόγησης της υποψηφιότητας του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της 

διοργάνωσης για τα ελληνικά βραβεία  για το περιβάλλον από τον Πανελλήνιο σύνδεσμο 

επιχειρήσεων προστασίας περιβάλλοντος που εξοφλήθηκαν -μέσω του υπολόγου  κ. 

Τσαλδάρη Παλλάση - με την έκδοση του  282  /2018 χρηματικού εντάλματος προπληρωμής 

ποσού 620,00  € 

2. Εγκρίνει την απαλλαγή του υπαλλήλου του Δήμου  κ. Τσαλδάρη Παλλάση από υπόλογο του 

282 / 2018 χρηματικού  εντάλματος προπληρωμής 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                        Τα Μέλη 

                                    Κουμαραδιός Γ.,    Γκόγκος Κ.,           

                                 Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Βέργος   Ι.,   

                                   Βομπιράκη Ν.,  Κανελλόπουλος Γ.,     

                                                Γαλούνης Δ. 

   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: Ω40ΩΩΕΒ-3ΟΖ


		2018-03-16T11:08:28+0200
	Athens




